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ELENCO RAPPRESENTANTI DI CLASSE CDC GENITORI A.S. 2020-2021

J.C. MAXWELL
Cognome Nome Indirizzo mail ‘ Genitore di
Centenari Giorgia giorgia.centenari@gmail.com Algeri Giacomo

Costantino Daniela

fadapoco@gmail.com

Polledri Alessandro

Lucarelli Monica

~ |monicalucarelli24@gmail.com

Dell'Aquila Alberto

Basissi Adolfo Charly

charly bassissi@gmail.com

Bassisi Leonardo

i Bonazza Katia gattonero1968kb41@gmail.com Vecchio Stefano
|4AM  |Nessun rappresentante
|5AM  |Cilenti Alessia alessia.cilenti@hotmail.it Rivolta Simone
|3BM  |Fucci Alessandra ' |ALEFUCCIT6E@GMAIL.COM D'Ambrosio Edoardo
Beltraino Francesco FRANCYBELTRA@VIRGILIO.IT Beltraino Francesco
4BMO |Cucchi llaria Maria bluconcepté7@gmail.com Bertollo Giacomo
" |Castelli Simona kaste@email.it Zizzaluca
3AR |Pavone Tania tania.pavone@gmail.com Rosta Davide
Scolari Simonetta simonetta.scolari@gmail.com Moggi Noah
4AR |Lezzi Massimo massimo.lezzi@telecomitalia.it Lezzi Matteo

|5AR

Valenti Giuseppina

VALENTIGIUSY72@GMAIL.COM

Colombo Diego

Parolin Manuela

TELEMANU@GMAIL.COM

Dalla Zotta Simone

- |3BR

Selis Roberto |selisroberto48@gmail.com Selis Alessandro
; Ramos Teresa Teresa25.r@gmail.com Gerbino Giovanni
; - |4BR  |Cocchi Fulvio Fulviococchi.comm@amail.com Cocchi Tancredi
Rubbuano Monica Monica.rubbuano@gmail.com Parrinelio Mirko
'|SBR _ |Nicolino Maria ' mnicolino@libero.it |Rebellato Gianfranco
" 3CR |Potenza Giuseppe (Pino) |abbapinc2000@gmail.com Gilardi Alessio -
|BCR  |Panzeri Marco marco-panzeri@libero.it Panzeri Andrea
Sbriglione-Barbara barbara_sbriglione@virgilio.it Carlone Andrea
1A0 |Zingarelli Roberto ethelbaysa2017@gmail.com Zingarelli Edoardo
Ortolina Cristina , crieniki@libero.it Foggi Niccold

2A0

Nuara Flavia

|flavia.nuara@fastwebnet.it

Berra Simona berra.s.sb@amail.com Raspaolo Davide
, Greco Vincenzo vincenzo.greco@cgil.lombardia.it Greco Luca
~ |1AM - |Sacchet Cinzia csacchet@alioe.if Maroni Simone
' Gerosa Mirko
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“1Olivato Barbara

barbara@signorelligl.it

Signorelli Alessio

Terracciano Giovanni

giobar2000@gmail.com

~ |Musci liva llva.musci@gmail.com Antonio Alba
“|De-Venere Carmela cdevenere@virgilio.it Belsito Mattia

Terracciano Gabriele

Brambilla Elena

Salzarulo Marzia

margheritab7@libero.it
oliver974@gmail.com -

" |Baldon Lorenzo
Musso Lorenzo

Milani Francesca

‘{francesca.milani§9@gamail.com

Buono Lorenzo

Bascetta Paolo p.bascetta@ratioform.it Bascetta Diego
Menna Barbara menna.barbara76@amail.com Bruzzese Andrea
Verdino Flavia flavia.verdino76 @gmail.com Biggini Matteo
De Fanis Laura laura212mi4@gmail.com Gigliotti Davide

Rancati Barbara

barbararancati@alice.it

Ferraioli Flavio

|1er

Sangalli lvan ivan.sangalli69@gmail.com Sangalli Gabriele
Cadore Silvia silviacadore79@gmail.com Caimi Mattia
|2BR  |Lacanna Roberto roberto.lacanna@gmail.com Lacanna Andrea

Fragiacomo Graziella fragiacomo@hotmail.it Araujo Hhuarcaya

e . , Thomas Gabriel

~ |1CR  |Bellon Antonella antonella.bellon.ab@amail.com Lazzari Luca
g?:‘a’ggiaMana Luisa mana.chlappa@amplrfqn.com Pipoli Simone
Sheelan Ebrahim ebrahimsheelan38@amail.com Sheelan Menah
Pristera Francesco francescopristera2@virgilio.it Pristera Nicold
Barreca Caterina c.barreca@libero.it Pavia Alessandro
Frisoni Cristina cristina.frisoni74@gmail.com Ferrari Leonardo
Galli Raffaella raffa.galli@libero.it Roncone Edoardo
Catalano Simona favola7 1@gmail.com lamundi Davide
Moretti Elisa elisamoretti@yahoo.com Urbinati Umberto
Maggione Anita diego.pizzul@maxwell.mi.it Pizzul Diego
Massaron Flavia simonepailmaria.pierre@maxwell.mi.it Pierre Simon
Ranon Simona Simona.ranon@gmail.com Proietti Agata
Spadea Laura lauraspadea@libero.it Basso Alessandro
Salluce Tiziana Tiziana.salluce@gmail.com Margutti Andrea
Liotta Michele Liomic69@gmail.com {Liotta Stefano
Todisco Imma imma@rcfsistemi.it Cavalli Simone

Verbeni Marina

marina.verbeni@libero.it

Giganti Althea
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Gambato Sabrina

Sabrina.gambato@tiscali.it

Rutigliano Chiara

|lulianelli Claudia

c.iulianelli

comune.vimodroné.milano.it |Trezzi Andrea

|Corradini Monica

monica.cormadini@me.com

Lauri Leonardo

: |D'Angelo Giancarlo gfdangelo@virgilio.it - |D’Angelo Valerio
- |Francesco Francesco ,
- |Pavesi Roberto pavesi.roberto@gmail.com Pavesi Alessandro
Luzzeri Fulvio fluzzeri@yahoo.it ,, Luzzeri llaria
- |Zambon llaria ilariazambon@hotmail.com | Giove Diego
LS |Ostan Cinzia - |Cinzia.ostan@alice.it Cattin Federico
Matassa Gustavo info@gustavomatassa.it Matassa Alessandro
‘|Barbieri Elena’ elenabarbierit2@gmail.com Ali Riccardo
|Pradelia Beatrice beapradfox@gmail.com . - Fossati Rebecca

- |Cerruti Valeria

vale.cerruti@gmail.com

|Asnaghi Leonardo

Guarino Micaela

michaela.guarino@gmail.com

Andriolo Noemi Alice

Abate Laura lauraabate81@gmail.com Cappello Alessandro
Garuffi Barbara barbara.garuffi@gmail.com Barbieri Francesco
|Montanari Federica febacchini@gmail.com Bacchini Beatrice
~ |Tomiani Maurizio = |Torriani.maurizio@uvirgilio. it Torriani Alessio
|Lupo Silvia |laposyl@gmail.com - Lupo Emma

Pensato Micaela

luposyl@gmail.com

Tricarico Sebastiano

|Baldassarre Barbara

barbara.baldassarre@virgilio.it

. |Moschese Jacopo

* . |Massera Sara Daniela saramassera@gmail.com Valentini Daniele
Chiavelli Tiziano tchiavelli@gmail.com - |Chiavelli Jacopo
Esposito Amalia Amalia.esposito@gmail.com Pelizzari Alice

S |Colombo Anna ivan.anna@libero.it Rosa Fabio
: “|Marino Vincenzo \ﬁnmar.enzé@gmai[.com Marino Elisa
|Sassi Barbara- babisassi@libero.it Morichi Nicold
LS |Formini Anna formini.claudia@gmail.com Mattavelli Federico
Colombo Anna ivan.anna@libero.it |Rosa Sara
.S |Bresciani Mara Diabolikbre96@yahoo.it Angius Silvia -

“|Righi Cristina

- |krimarig@gmail.com

Senigaglia Miriam

“Milano, 2 novembre 2020
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ELENCO RAPPRESENTANTI DI CLASSE GENITORI

A.S. 2020-2021
SEDE ASSOCIATA L. SETTEMBRINI
CLASSE | Cognome Nome Indirizzo mail Genitore di
4 API Bait Simona Vittoria Simona.bait@gmail.com Braganti Matteo
Folini Silvia Patrizia Silpat15@gmail.com Todeschini Matte
5 APl | Nessun rappresentante
3 APLA Garofalo Vincenza dolphi01@libero.it Bosio Mattia
Cappello Cinzia cappello.cinzia@libero.it Sambo Cristian
3 API-B | Modica Raffaella raffanico7266@gmail.com Tricarico Diego
3 AMMT | Murarasu Mihaela Murarasumihaela2015@gmail.com | Benedetti Patrick
4 AMMT | Nessun rappresentante
5§ AMMT | Moreschi Alessia alexiaemme@gmail.com Galbiati Michael
3 BMMT | Priore Barbara luigi digi@libero.t oL orolamo
4 BMMT | Casamirra Vincenza manfredi.enza5@gmail.com Manfredi Francesco
5 BMMT | Brusa Paola Paola.brusa@gmail.com Resta Giulio -
1 AMA | Restelli Alessandra Alessandra.rex@libero.it Cicchillitti Matteo
Pochiero Elisa ochiero.elisa@libero. it Politi salvatore
2 AMA . melindarusu@libero. it Rusu Fabio Sorin
Rusu Melinda :
1 BMA Pianviti Michela Roberta | m.merlino74@tiscali.it Merlino Christian
Guerra Miriam Miriamguerra70@gmail.com Ferrario Andrea
2 BMA Monaco Claudia claudia@pozzidigitale.it Cancellieri Andrea
Danzeo Sonia soniadanzeo@alice. it Signorelli Luca
1 CMA Del Negro Giuseppina giusy.delnegro@gmail.com Scalich Marco
Galbiati Mauro gmprofumi@gmail.com Galbiati simone
2 CMA | Feroce Maria Grazia m.graziaferoce@gmail.com Sorrentio Andrea

Milano, 2 novembre 2020
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